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od 18. 04. do 30. 04. 2024

Maťko, Miško, Kubko 100 gMaťko, Miško, Kubko 100 gMaťko, Miško, Kubko 100 g

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 kg = 6,90 €1 kg = 6,90 €1 kg = 6,90 €

Jogobella 150 gJogobella 150 g
vybrané druhyvybrané druhy
Jogobella 150 g
vybrané druhy

0,33 eur0,33 eur0,33 eur
1 kg = 2,20 €1 kg = 2,20 €1 kg = 2,20 €

Baldovská ochutená 1,5 lBaldovská ochutená 1,5 l
pomaranč, citrónpomaranč, citrón
Baldovská ochutená 1,5 l
pomaranč, citrón

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €

Staropramen Smíchov 0,5 lStaropramen Smíchov 0,5 lStaropramen Smíchov 0,5 l

0,52 eur0,52 eur0,52 eur
1 l = 1,04 €1 l = 1,04 €1 l = 1,04 €

Koniferum borovičkaKoniferum borovička
 37,5 % 0,7 l 37,5 % 0,7 l

Koniferum borovička
 37,5 % 0,7 l

7,49 eur7,49 eur7,49 eur
1 l = 10,70 €1 l = 10,70 €1 l = 10,70 €



Toustový nárez 1 kg

6,99 eur
1 kg = 6,99 €

Detská šunka 1 kg

9,50 eur
1 kg = 9,50 €

Gerlach šunka špeciál 1 kg

9,99 eur
1 kg = 9,99 €

Tradičná Morčacia šunka 1 kg

11,90 eur
1 kg = 11,90 €

Kuracia Debrecínka 1 kg

7,49 eur
1 kg = 7,49 €

Chlebíčková šunka výberová 1 kg

8,99 eur
1 kg = 8,99 €

CBA Saláma jemná 350 g

1,25 eur
1 kg = 3,57 €

Šunková saláma 1 kg

6,99 eur
1 kg = 6,99 €

Nitran saláma 1 kg

13,90 eur
1 kg = 13,90 €

Inovecká saláma 1 kg

8,59 eur
1 kg = 8,59 €

Chopok saláma 1 kg

12,90 eur
1 kg = 12,90 €

Bravčové párky 1 kg

9,90 eur
1 kg = 9,90 €

Viedenské párky 1 kg

7,79 eur
1 kg = 7,79 €

Diamonky  exclusive 1 kg 

10,90 eur
1 kg = 10,90 €

NAJLEPŠIA
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Zlaté párky 93%  1 kg

7,49 eur
1 kg = 7,49 €

Špekáčky 1 kg

8,59 eur
1 kg = 8,59 €

Šunková klobása 1 kg

8,49 eur
1 kg = 8,49 €

Nordburger zo Spiša 1 kg

4,59 eur
1 kg = 4,59 €

Kežmarská hydinová sekaná 1 kg

3,09 eur
1 kg = 3,09 €

CBA Bravčové škvarky 140 g

1,89 eur
1 kg = 13,50 €

Tlačenka Špeciál 1 kg

8,19 eur
1 kg = 8,19 €

Hrádocká údená tlačenka 1 kg

7,30 eur
1 kg = 7,30 €

Údená Slanina bez kože 1 kg

7,79 eur
1 kg = 7,79 €

Gazdovská slanina 1 kg

11,69 eur
1 kg = 11,69 €

Mletý mäsový prípravok 1 kg

7,49 eur
1 kg = 7,49 €

Hlbokozmrazené Kurča s 
drobkami 1 kg

3,09 eur
1 kg = 3,09 €

Hlbokozmrazené Kuracie 
štvrte 1 kg

2,59 eur
1 kg = 2,59 €
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Hlbokozmrazené Kuracie 
rezne 1 kg

6,59 eur
1 kg = 6,59 €

Hlbokozmrazený Polievkový balíček 
750 g

1,69 eur
1 kg = 2,25 €

Hlbokozmrazené Držky predvarené 
krájané 1 kg

4,09 eur
1 kg = 4,09 €

Hranolky 1 kg 

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 kg = 2,59 €1 kg = 2,59 €1 kg = 2,59 €

Knedličky, Šúľance plnené 500 g
jahodové, makové

1,89 eur1,89 eur1,89 eur
1 kg = 3,78 €1 kg = 3,78 €1 kg = 3,78 €

CBA Brokolica 350 g

1,25 eur
1 kg = 3,57 €

Magnum 85 - 90 ml
vybrané druhy

1,59 eur
1 l = od 17,67 €

Tofu 160 g
natural, údené 

od 0,89 eur
1 kg = od 5,56 €

Nátierka cesnaková, Nátierka cesnaková, 
oškvarková, pikantná syrová oškvarková, pikantná syrová 
135 g 135 g 

Nátierka cesnaková, 
oškvarková, pikantná syrová 
135 g 

1,09 eur
1 kg = 8,07 €

Lahôdkové zavináče 230 g 
(pevný podiel 195,5 g)

1,99 eur
1 kg = 10,18 €

Šalát Parížsky, Pikantný, 
Slonia pochúťka 140 g

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 8,50 €1 kg = 8,50 €1 kg = 8,50 €

Treskoslovenská Treska 
v majonéze 140 g

1,79 eur
1 kg = 12,79 €

Rybací šalát exclusiv 140 g

1,69 eur1,69 eur1,69 eur
1 kg = 12,07 €1 kg = 12,07 €1 kg = 12,07 €

Novinka!
Novinka!
Novinka!

Rodinné ľahko roztierateľné 
200 g

1,29 eur
1 kg = 6,45 €
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Bambino 90 - 100 g
 vybrané druhy

1,19 eur
1 kg = od 11,90 €

CBA Delikato tavený syr 
140 g

0,89 eur
1 kg = 6,36 €

Karička 125 g
klasik, šunka

1,29 eur
1 kg = 10,32 €

Encián 110 g

1,05 eur
1 kg = 9,55 €

Zottarella Classic 125 g

1,09 eur
1 kg = 8,72 €

Hriňovská tehla 1 kg

6,59 eur
1 kg = 6,59 €

Family Goldy blok 1 kg

4,99 eur
1 kg = 4,99 €

Family eidam tehla 1 kg

6,59 eur
1 kg = 6,59 €

Liptov plátky 100 g 
vybrané druhy

1,59 eur
1 kg = 15,90 €

Gouda, Eidam blok 250 g

2,19 eur
1 kg = 8,76 €

Smotanový syr 150 g
prírodný, s tvarohom

1,39 eur
1 kg = 9,27 €

Tvaroh mäkký hrudkovitý 
200 g

0,89 eur
1 kg = 4,45 €

Karička maxi 140 g 

1 kg = 9,93 €
1,39 eur

Bánovecká nátierka 150 g
bylinky, paprika

1,29 eur
1 kg = 8,60 €
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Smotana kyslá pochuťková 
14% 250 g 

1 kg = 3,16 €
0,79 eur

Smotana na varenie 10% 500 ml

1 l = 2,58 €
1,29 eur

Acidko biele 950 gAcidko biele 950 g
plnotučné, 1% tukuplnotučné, 1% tuku
Acidko biele 950 g
plnotučné, 1% tuku

1 kg = 1,36 €1 kg = 1,36 €1 kg = 1,36 €
1,29 eur1,29 eur1,29 eur

Alpro nápoj original 1 lAlpro nápoj original 1 l
mandľový, kokosovýmandľový, kokosový
Alpro nápoj original 1 l
mandľový, kokosový

1 l = 2,39 €1 l = 2,39 €1 l = 2,39 €
2,39 eur2,39 eur2,39 eur

Activia 120 g
biela, jahoda

1 kg = 4,92 €
0,59 eur

Rajo Probia 135 g
vybrané druhy

1 kg = 3,26 €
0,44 eur

Puding Kapucín 200 g
čokoláda, vanilka

Termix 90 g
kakao, vanilka

1 kg = 2,75 €
0,55 eur

1 kg = 4,33 €
0,39 eur

CBA Premium smotanový jogurt 145 g
jahoda, čokoláda

1 kg = 2,69 €
0,39 eur

Smotanový jogurt 150 g
jahoda, čokoláda

1 kg = 2,60 €
0,39 eur

Lipánek Maxi 130 g
vanilka, kakao

1 kg = 5,31 €
0,69 eur

Rožok sójový 50 g

0,36 eur

Chlieb zemiakový 500 g

ilustračné foto ilustračné foto
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1 kg = 2,38 €
1,19 eur



CBA Zmes na špagety 400 g

1 kg = 3,23 €
1,29 eur

Trenčiansky párok s  fazuľou 
300 g

1 kg = 5,30 €
1,59 eur

Maďarský guláš 300 g

1 kg = 6,30 €
1,89 eur

Svačinka, Májka, Pálivý krém 120 g 

1 kg = 10,75 €
1,29 eur

Saba papriková pomazánka 
130 g

1 kg = 6,85 €
0,89 eur

Kečup 900 gKečup 900 g
ostrý, sladkýostrý, sladký
Kečup 900 g
ostrý, sladký

1 kg = 3,21 €1 kg = 3,21 €1 kg = 3,21 €
2,89 eur2,89 eur2,89 eur

Tradičná polievka 45 - 70 g
vybrané druhy

1 kg = od 9,86 €
0,69 eur

Instantné rezance 65 – 72 g
vybrané druhy

1 kg = od 17,36 €
1,25 eur

Paprika lahôdková 100 g 
+ 10% zadarmo

1 kg = 12,90 €
1,29 eur

Polievka Carpathia  44 - 73 g
vybrané druhy

Olej slnečnicový 1 l

1 kg = od 11,64 €1 kg = od 11,64 €1 kg = od 11,64 €
0,85 eur0,85 eur0,85 eur

1 l = 1,59 €1 l = 1,59 €1 l = 1,59 €
1,59 eur1,59 eur1,59 eur

vybrané druhyvybrané druhy
Koreniny 30 g
vybrané druhy

0,49 eur0,49 eur0,49 eur

Vaječné cestoviny 200 g
niťovky, mrvenička, rezance 

1 kg = 2,95 €1 kg = 2,95 €1 kg = 2,95 €
0,59 eur0,59 eur0,59 eur
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CBA Uhorky 3 - 6 cm 680 g 
(pevný podiel 360 g)

1 kg = 3,86 €1 kg = 3,86 €1 kg = 3,86 €
1,39 eur1,39 eur1,39 eur

Popradský Ovocný čaj  40 g
citrón, jahoda baza čierna, rakytník

0,89 eur0,89 eur0,89 eur

Popradská Štandard premium 75 g 

1 kg = 13,20 €
0,99 eur

Popradská Extra špeciál 250 g 
+ 25 g zadarmo

1 kg = 15,96 €1 kg = 15,96 €1 kg = 15,96 €
3,99 eur3,99 eur3,99 eur

Nescafé 200 g 
originál, crema

1 kg = 27,95 €1 kg = 27,95 €1 kg = 27,95 €
5,59 eur5,59 eur5,59 eur

Višne v čokoláde 104 g 

2,09 eur
1 kg = 20,10 €

Sójový suk duo 50 g Sójový suk Protein 45 g 

0,29 eur 0,49 eur

Študentská pečať 170 g
vybrané druhy

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 kg = 11,71 €1 kg = 11,71 €1 kg = 11,71 €

Čokoláda Excellence 100 g
85%, 70% kakaa

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 kg = 19,90 €1 kg = 19,90 €1 kg = 19,90 €

Čokoláda Milka 100 g
celý orech, oriešková

1,59 eur
1 kg = 15,90 €

 Želé cukríky 250 g

1,89 eur1,89 eur1,89 eur
1 kg = 7,56 €1 kg = 7,56 €1 kg = 7,56 €

Mini Špaldové placky 
150 g
kakaová, biela poleva

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 kg = 9,93 €1 kg = 9,93 €1 kg = 9,93 €

Family mix  500 g

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 kg = 4,98 €1 kg = 4,98 €1 kg = 4,98 €
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CBA Piškóty 240 g

1,29 eur
1 kg = 5,38 €

Sušienky Rodinné Club 
134 – 140 g + 20% zdarma
vybrané druhy

1,19 eur
1 kg = 7,00 €

Sušienky Rodinné srdiečka 
170 g + 20% zdarma
vybrané druhy

0,99 eur
1 kg = od 7,07 €

Venčeky Rodinné 100 g + 20% zdarma
vybrané druhy

0,69 eur
1 kg = 6,90 €

Zlaté Oblátky 146 g 
vybrané druhy

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 8,15 €1 kg = 8,15 €1 kg = 8,15 €

Oreo 44 g
golden, originál

0,55 eur

Oblátka Delissa 33 g
vybrané druhy

0,39 eur

Lentilky 28 g JoJo  80 g
vybrané druhy

0,59 eur 0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 12,38 €1 kg = 12,38 €1 kg = 12,38 €

Chupa Chups 12 - 15 g
classic, melody

od 0,29 eur

Oblátky Belanky, Gerlašky 35 g  Oblátky Belanky, Gerlašky 35 g  Oblátky Belanky, Gerlašky 35 g  

0,27 eur

Cereálna tyčinka 25 gCereálna tyčinka 25 g
vybrané druhy
Cereálna tyčinka 25 g
vybrané druhy

0,49 eur

Orbit dražé vrecko 29 g
peppermint, spearmint

1,35 eur1,35 eur1,35 eur
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Kukuričné chrumky 45 – 90 g 
vybrané druhy

1 kg = od 6,11 €1 kg = od 6,11 €1 kg = od 6,11 €
0,55 eur0,55 eur0,55 eur



Kešu 60 gKešu 60 g
natural, pražené solenénatural, pražené solené
Kešu 60 g
natural, pražené solené

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 18,17 €1 kg = 18,17 €1 kg = 18,17 €

Arašidy pražené 100 gArašidy pražené 100 g
solené, nesolenésolené, nesolené
Arašidy pražené 100 g
solené, nesolené

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 kg = 4,90 €1 kg = 4,90 €1 kg = 4,90 €

Slovakia chips 60 gSlovakia chips 60 g
vybrané druhyvybrané druhy
Slovakia chips 60 g
vybrané druhy

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 14,83 €1 kg = 14,83 €1 kg = 14,83 €

Rauch Juice Bar 800 mlRauch Juice Bar 800 ml
vybrané druhyvybrané druhy
Rauch Juice Bar 800 ml
vybrané druhy

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 l = 3,11 €1 l = 3,11 €1 l = 3,11 €

Ľadový čaj Fuze tea 1,5 lĽadový čaj Fuze tea 1,5 l
vybrané druhyvybrané druhy
Ľadový čaj Fuze tea 1,5 l
vybrané druhy

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 l = 0,99 €1 l = 0,99 €1 l = 0,99 €

Budiš  limonáda 0,33 lBudiš  limonáda 0,33 l
pomaranč, citrónpomaranč, citrón
Budiš  limonáda 0,33 l
pomaranč, citrón

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 l = 2,39 €1 l = 2,39 €1 l = 2,39 €

CBA Prírodná voda 1,5 l CBA Prírodná voda 1,5 l 
jemne perlivá, neperlivá, perlivájemne perlivá, neperlivá, perlivá
CBA Prírodná voda 1,5 l 
jemne perlivá, neperlivá, perlivá

0,33 eur0,33 eur0,33 eur
1 l = 0,22 €1 l = 0,22 €1 l = 0,22 €

Gemerka magnézium a Gemerka magnézium a 
kalcium 1,5 lkalcium 1,5 l
perlivá, jemne perliváperlivá, jemne perlivá

Gemerka magnézium a 
kalcium 1,5 l
perlivá, jemne perlivá

0,45 eur0,45 eur0,45 eur
1 l = 0,30 €1 l = 0,30 €1 l = 0,30 €

Mattoni s príchuťou 1,5 lMattoni s príchuťou 1,5 l
pomaranč, citrónpomaranč, citrón
Mattoni s príchuťou 1,5 l
pomaranč, citrón

Black Horse energetický Black Horse energetický 
nápoj 0,25 l nápoj 0,25 l 
Black Horse energetický 
nápoj 0,25 l 

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 l = 0,46 €1 l = 0,46 €1 l = 0,46 €

0,52 eur0,52 eur0,52 eur
1 l = 2,08 €1 l = 2,08 €1 l = 2,08 €

Oravská ochutená 1,5 lOravská ochutená 1,5 l
vybrané druhyvybrané druhy
Oravská ochutená 1,5 l
vybrané druhy

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €

Rajec ochutený 1,5 lRajec ochutený 1,5 l
vybrané druhyvybrané druhy
Rajec ochutený 1,5 l
vybrané druhy

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 l = 0,59 €1 l = 0,59 €1 l = 0,59 €

Pepsi, Mirinda pomaranč 1,5 lPepsi, Mirinda pomaranč 1,5 lPepsi, Mirinda pomaranč 1,5 l

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €

Steiger radler citrón 0,0% 0,5 lSteiger radler citrón 0,0% 0,5 l
svetlý, tmavýsvetlý, tmavý
Steiger radler citrón 0,0% 0,5 l
svetlý, tmavý

0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 l = 1,10 €1 l = 1,10 €1 l = 1,10 €

Kelt 10% 0,5 lKelt 10% 0,5 lKelt 10% 0,5 l

0,39 eur0,39 eur0,39 eur
1 l = 0,78 €1 l = 0,78 €1 l = 0,78 €

SUPERSUPER
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v novom obale

v novom obale

v novom obale



Gambrinus 10%  0,5 lGambrinus 10%  0,5 lGambrinus 10%  0,5 l

0,45 eur0,45 eur0,45 eur
1 l = 0,90 €1 l = 0,90 €1 l = 0,90 €

Zlatý Bažant ´73 0,5 l Zlatý Bažant ´73 0,5 l Zlatý Bažant ´73 0,5 l 

0,75 eur0,75 eur0,75 eur
1 l = 1,50 €1 l = 1,50 €1 l = 1,50 €

Zlatý Bažant ’73 0,5 lZlatý Bažant ’73 0,5 lZlatý Bažant ’73 0,5 l

0,85 eur0,85 eur0,85 eur
1 l = 1,70 €1 l = 1,70 €1 l = 1,70 €

Kelt 10% 1,5 lKelt 10% 1,5 lKelt 10% 1,5 l

1,39 eur1,39 eur1,39 eur
1 l = 0,93 €1 l = 0,93 €1 l = 0,93 €

Víno Náš sad 0,75 l  Víno Náš sad 0,75 l  
jahodové, ríbezľovéjahodové, ríbezľové
Víno Náš sad 0,75 l  
jahodové, ríbezľové

2,79 eur2,79 eur2,79 eur
1 l = 3,72 €1 l = 3,72 €1 l = 3,72 €

Frankovka modrá, Cuvée Frankovka modrá, Cuvée 
biele 0,75 lbiele 0,75 l
Frankovka modrá, Cuvée 
biele 0,75 l

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 l = 3,32 €1 l = 3,32 €1 l = 3,32 €

Božkov Republica 38% 0,7 lBožkov Republica 38% 0,7 lBožkov Republica 38% 0,7 l Stará žitná myslivecká 38% Stará žitná myslivecká 38% 
0,7 l0,7 l
Stará žitná myslivecká 38% 
0,7 l

13,99 eur13,99 eur13,99 eur
1 l = 19,99 €1 l = 19,99 €1 l = 19,99 €

8,59 eur8,59 eur8,59 eur
1 l = 12,27 €1 l = 12,27 €1 l = 12,27 €

Hubert Club ICE 0,75 lHubert Club ICE 0,75 l
biele, rosébiele, rosé
Hubert Club ICE 0,75 l
biele, rosé

4,99 eur4,99 eur4,99 eur
1 l = 6,65 €1 l = 6,65 €1 l = 6,65 €

Víno Selection 0,75 lVíno Selection 0,75 l
Tramín červený, Rulandské šedé, Cabernet Tramín červený, Rulandské šedé, Cabernet 
Sauvignon rose, Cabernet SauvignonSauvignon rose, Cabernet Sauvignon

Víno Selection 0,75 l
Tramín červený, Rulandské šedé, Cabernet 
Sauvignon rose, Cabernet Sauvignon

3,29 eur3,29 eur3,29 eur
1 l = 4,39 €1 l = 4,39 €1 l = 4,39 €

Víno Pressburg  0,75 lVíno Pressburg  0,75 l
Chardonnay, Tramín červený, Cabernet Chardonnay, Tramín červený, Cabernet 
SauvignonSauvignon

Víno Pressburg  0,75 l
Chardonnay, Tramín červený, Cabernet 
Sauvignon

3,69 eur3,69 eur3,69 eur
1 l = 4,92 €1 l = 4,92 €1 l = 4,92 €

Klasik Vodka jemná, Klasik Vodka jemná, 
Borovička slovenská 40% 0,2 lBorovička slovenská 40% 0,2 l
Klasik Vodka jemná, 
Borovička slovenská 40% 0,2 l

2,79 eur2,79 eur2,79 eur
1 l = 13,95 €1 l = 13,95 €1 l = 13,95 €

Klasik Vodka, Tuzemský um Klasik Vodka, Tuzemský um 
38% 0,5 l 38% 0,5 l 
Klasik Vodka, Tuzemský um 
38% 0,5 l 

4,99 eur4,99 eur4,99 eur
1 l = 9,98 €1 l = 9,98 €1 l = 9,98 €

CBA Krmivo pre psy, mačky  CBA Krmivo pre psy, mačky  
4 x 100 g4 x 100 g
CBA Krmivo pre psy, mačky  
4 x 100 g

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 kg = 3,73 €1 kg = 3,73 €1 kg = 3,73 €

Borovička BOREC 38% 0,7 lBorovička BOREC 38% 0,7 l
originál, citrusoriginál, citrus
Borovička BOREC 38% 0,7 l
originál, citrus

7,99 eur7,99 eur7,99 eur
1 l = 11,41 €1 l = 11,41 €1 l = 11,41 €

Moravská 40% 0,5 lMoravská 40% 0,5 l
slivka, hruškaslivka, hruška
Moravská 40% 0,5 l
slivka, hruška

7,09 eur7,09 eur7,09 eur
1 l = 14,18 €1 l = 14,18 €1 l = 14,18 €

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach
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obmedzené mäsové a mliečne výrobkybez pečivárenských výrobkov 

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly.

DISKONT MARKET, Kuzmányho 1137, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Nábrežie 4. apríla, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Ľubeľa 198

Potraviny, Partizánska Ľupča 88

Potraviny, Bobrovec 83

Potraviny, Belanská 595, Lipt. Hrádok

Potraviny, Liptovská Osada 317

Potraviny, Šmálová 632/8-0, Liptovské Sliače

Potraviny MAXIMAX, SNP 582, Lipt. Hrádok

DISKONT MARKET, M. R. Štefánika 1829, Dolný Kubín

Potraviny, Vojtaššáková 835, Tvrdošín

Potraviny, Nová doba 481, Nižná

Potraviny, Medvedzie 269, Tvrdošín

Potraviny, Stodolisko 320, Habovka

Potraviny, Osloboditeľov 349, Brezovica  

DISKONT MARKET RUŽA, 

Bystrická cesta 184, Ružomberok 

Potraviny, Bystrická cesta 191, Ružomberok

Potraviny, Š. Moyzesa 157, Ružomberok

Potraviny, Hollého 553, Likavka

Potraviny, Ľubochňa 85

Potraviny, Liptovská Porúbka 347

Potraviny, Hybe 648

Supermarket Verimex, Smrečianska 664, Lipt. Mikuláš

Tento Family Economy Tento Family Economy 
1 ks x 68 m1 ks x 68 m
Tento Family Economy 
1 ks x 68 m

0,75 eur0,75 eur0,75 eur
1 ks = 0,75 €1 ks = 0,75 €1 ks = 0,75 €

Kuchynské utierky Extra long Kuchynské utierky Extra long 
2 ks2 ks
Kuchynské utierky Extra long 
2 ks

2,09 eur2,09 eur2,09 eur
1 ks = 1,05 €1 ks = 1,05 €1 ks = 1,05 €

Lilien Exclusive náhradná náplň 1 lLilien Exclusive náhradná náplň 1 l
vybrané druhyvybrané druhy
Lilien Exclusive náhradná náplň 1 l
vybrané druhy

1,89 eur1,89 eur1,89 eur
1 l = 1,89 €1 l = 1,89 €1 l = 1,89 €

Zubná pasta Parodontax 75 ml Zubná pasta Parodontax 75 ml 
whitening, fluoridewhitening, fluoride
Zubná pasta Parodontax 75 ml 
whitening, fluoride

3,89 eur3,89 eur3,89 eur
1 l = 51,87 €1 l = 51,87 €1 l = 51,87 €

CBA Čistič na okná 750 mlCBA Čistič na okná 750 mlCBA Čistič na okná 750 ml

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 l = 1,59 €1 l = 1,59 €1 l = 1,59 €

Diava na podlahy 750 mlDiava na podlahy 750 mlDiava na podlahy 750 ml

3,09 eur3,09 eur3,09 eur
1 l = 4,12 €1 l = 4,12 €1 l = 4,12 €

Grilpur  500 mlGrilpur  500 mlGrilpur  500 ml

3,25 eur3,25 eur3,25 eur
1 l = 6,50 €1 l = 6,50 €1 l = 6,50 €

Plamo 300 gPlamo 300 gPlamo 300 g

1,79 eur1,79 eur1,79 eur
1 kg = 5,97 €1 kg = 5,97 €1 kg = 5,97 €

Savo Originál 1,2 lSavo Originál 1,2 lSavo Originál 1,2 l

2,89 eur2,89 eur2,89 eur
1 l = 2,41 €1 l = 2,41 €1 l = 2,41 €

Fixinela 500 mlFixinela 500 mlFixinela 500 ml

1,79 eur1,79 eur1,79 eur
1 l = 3,58 €1 l = 3,58 €1 l = 3,58 €

Savo WC gel 700 ml Savo WC gel 700 ml Savo WC gel 700 ml 

1,89 eur1,89 eur1,89 eur
1 l = 2,70 €1 l = 2,70 €1 l = 2,70 €
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